PAGE

Р Е Ш Е Н И Е № 03-33
г. Обнинск                                                  «24» апреля  2012 года

Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск» в новой редакции.

В целях упорядочения оплаты труда  и повышения социальной защищенности  работников  органов местного самоуправления  муниципального образования «Город Обнинск», в соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить  Положение «О системе оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск» в новой редакции (прилагается).

2. Положение «О системе оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Обнинск», утвержденное решением городского Собрания № 09-16 от 21.12.2010 года признать утратившим силу.

Решение вступает в силу с 01 апреля 2012 года.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                         В.Н.Савин